
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Num. 

212 

100 

134 

3 

78 

18 

814 

81 

132 

74 

Nome 

Di Fato Mario 
Lamarra Antonio 
De Benedectis Simone 
Finatti Giuseppe Mario 
Surdo Giacomo 
Fierro Antonio 
Patanella  Salvatore 
Muscillo Gaetano 
Angelotti  Matteo 
Finatti Mirko Wilmo 

Motoclub/Team 

La Quercia Ferrandina 

Free Bikers Salandra 

M oto  C lub  D ia na  M x Team  

Citta' dei Sassi in Moto 

Citta' dei Sassi in Moto 

TEAM EXTREME SPORT 

TEAM EXTREME SPORT 

We Can Fly M onti Dauni 

TEAM EXTREME SPORT 

Citta' dei Sassi in Moto 

Classe 

AMATORI MX2 

EPOCA 

OPEN 2T 

EPOCA 

AMATORI MX2 

OPEN 2T 

OPEN 2T 

OPEN 2T 

OPEN 2T 

EPOCA 

Marca 

Honda 

Honda 

Husquarna 

Honda 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Kawasaki 

KTM 

Yamaha 

Giri 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 

Tempo Totale 

15:01.983 

15:06.435 

15:07.682 

15:25.952 

15:56.129 

16:00.510 

16:35.508 

15:13.669 

15:23.428 

16:21.415 

Punti 

250 
250 
250 
220 
220 
220 
200 
180 
160 
200 

Tempo Migliore 

1:12.972 
1:13.002 
1:13.906 
1:16.385 
1:15.101 
1:18.271 
1:16.571 
1:14.811 
1:19.046 
1:27.451 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.452 

Velocità  Media 

47,894 

Miglior tempo sul giro 

1:12.972 

Velocità Migliore 

49,334 

Giro Migliore di 

212 - Di Fato Mario 

 

Stampato: 26/09/2021 13:06:34 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara: Luciano Terlizzi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Trofeo Nazionale UISP Motorismo PUG/BAS 

MX2 AMA + Open 2T+Epoca 

Prima Manche 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:48:59 

Crossdromo Nicola Staffieri 1,000 km 

26/09/2021 11:40 

 ASD Citta' dei Sassi in Moto
Trofeo Nazionale UISP MOTORISMO

5^ Prova - MATERA (MT)


