

ASD Citta' dei Sassi in Moto Trofeo Nazionale UISP MOTORISMO 5^ Prova - MATERA (MT)



Trofeo Nazionale UISP Motorismo PUG/BAS

Ordinato in base ai giri

MX2 AMA + Open 2T+Epoca

Crossdromo Nicola Staffieri 1,000 km

Prima Manche

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:48:59

26/09/2021 11:40

Pos	Num.	Nome	Motoclub/Team	Classe	Marca	Giri	Гетро Totale	Punti	mpo Migliore
1	212	Di Fato Mario	La Quercia Ferrandina	AMATORI MX2	Honda	12	15:01.983	250	1:12.972
2	100	Lamarra Antonio	Free Bikers Salandra	EPOCA	Honda	12	15:06.435	250	1:13.002
3	134	De Benedectis Simone	Moto Club Diana Mx Tea	OPEN 2T	Husquarna	12	15:07.682	250	1:13.906
4	3	Finatti Giuseppe Mario	Citta' dei Sassi in Moto	EPOCA	Honda	12	15:25.952	220	1:16.385
5	78	Surdo Giacomo	Citta' dei Sassi in Moto	AMATORI MX2	Husqvarna	12	15:56.129	220	1:15.101
6	18	Fierro Antonio	TEAM EXTREME SPORT	OPEN 2T	KTM	12	16:00.510	220	1:18.271
7	814	Patanella Salvatore	TEAM EXTREME SPORT	OPEN 2T	KTM	12	16:35.508	200	1:16.571
8	81	Muscillo Gaetano	We Can Fly Monti Dauni	OPEN 2T	Kawasaki	11	15:13.669	180	1:14.811
9	132	Angelotti Matteo	TEAM EXTREME SPORT	OPEN 2T	KTM	11	15:23.428	160	1:19.046
LO	74	Finatti Mirko Wilmo	Citta' dei Sassi in Moto	EPOCA	Yamaha	11	16:21.415	200	1:27.451

Margine della VittoriaVelocità MediaMiglior tempo sul giroVelocità MiglioreGiro Migliore di4.45247,8941:12.97249,334212 - Di Fato Mario

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Orbits

Direttore di gara: Luciano Terlizzi